MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

Elemento
Acréscimo

Natureza
Despesa

Valor

O prefeito municipal de Buenópolis no uso de suas atribuições legais, decreta:

 "Dispõe sobre alterações nos elementos de despesas constantes do QDD – Quadro de Detalhamento de
Despesas que acompanha a Lei Orçamentária anual para o exercício financeiro de 2022"

Dotação

Decreto Nº 111 / 2022

Elemento
Redução

Artigo 1º: - Ficam alterados os seguintes elementos de despesas no Quadro de Detalhamento de Despesas da
MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS para o exercício de 2022

Fonte

519344900000 4.041,1607.02.01.15.122.0002.1020 100

361433900000 780,0002.01.01.04.122.0002.2007 100

401433900000 44,0002.01.01.04.122.0002.2007 100

353033900000 1.000,0002.01.01.04.122.0002.2007 100

363033900000 2.220,0002.01.01.04.122.0002.2007 100

393033900000 1.176,7702.01.01.04.122.0002.2007 100

923033900000 1.000,0002.01.01.04.122.0002.2007 100

933033900000 1.480,0002.01.01.04.122.0002.2007 100

401433900000 500,0006.01.01.04.123.0002.2023 100

403933900000 1.298,4406.01.01.04.123.0002.2023 100

309333900000 276,0007.02.01.15.122.0002.2031 100

403033900000 468,0008.01.01.12.365.0019.2051 101

363033900000 3.678,0608.01.01.12.365.0019.2052 101

110431900000 50.000,0008.02.01.12.365.0019.2062 118

941131900000 1.000,0008.02.01.12.365.0019.2063 118

393633900000 1.060,0009.01.01.27.122.0002.2070 100

041131900000 2.000,0009.01.01.27.813.0028.2075 100

393033900000 1.500,0009.02.01.13.391.0020.2076 100

313233900000 2.781,8009.02.01.13.392.0020.2078 100

303933900000 941,8009.02.01.13.392.0020.2078 100

313933900000 2.218,2009.02.01.13.392.0020.2078 100

143633900000 1.380,0009.03.01.20.606.0026.2090 100

913933900000 500,0010.01.01.10.122.0013.2092 102

323033900000 9.673,1610.01.01.10.301.0010.2096 102

323933900000 16.722,2910.01.01.10.301.0010.2096 102

363933900000 7.336,6110.01.01.10.301.0010.2096 102

483933900000 1.000,0010.01.01.10.301.0010.2096 102

933933900000 1.000,0010.01.01.10.301.0010.2096 102

363033900000 20.237,6710.01.01.10.301.0010.2096 155

303233900000 10.000,0010.01.01.10.301.0010.2096 159

303933900000 9.924,4310.01.01.10.302.0011.2102 102

041131900000 3.000,0010.01.01.10.304.0012.2104 102

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99,CENTRO

MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS

Estado de Minas Gerais

303933900000 500,0010.01.01.10.304.0012.2104 102

CELIO SANTANA

160.738,39

MUNICIPIO DE BUENÓPOLIS 01 de Abril de 2022

Artigo 2º: Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Total:

Prefeito Municipal

RUA ATALIBA PEREIRA, Nº 99,CENTRO

		2022-05-27T16:15:54-0300
	CELIO SANTANA:32231067668